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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevare på i vineri samt på depot,
virksomheden har redegjort for procedure ved presning
herunder sikring af adskillelse mellem drue sorter.
Virksomheden har fremvist en skriftlig procedure for
instruktion af plukkerer. Virksomheden har fremvist
vinjournaler for 2016 herunder rødvin.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vineri herunder produktbærende overflader
samt udstyr til produktion. Lokaler herunder vineri og depot
fremstår med rent gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler: vineri herunder døre og og vinduer. Depot
herunder døre og vinduer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan.
Virksomheden har fremvist skriftlige procedure for
tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
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af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af vin med
partinummer/lotnummer, nettoindhold og allergener.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftapper virksomhed, varebetegnelse og beskyttet geografisk betegnelse.
Virksomheden har fremvist ind og udgangs bog for høsten 2016. rødvin årgang 2016 med Lot nr.: 27404-1-3 er
kontrolleret herunder syre indhold og alkohol%., Virksomheden har anmeldt chaptalicering for årets høst 2017
rettidigt. Virksomheden har løbende rengskab for tilsætning af sulfit. Sulfit indhold holder sig inden for
grænseværdi. Virksomheden er vejledt konkret om krav til underliggende analyse for sulfitindhold.


